

Paragraf 33

Ärendenummer TF2023/1329

Rivning Enköpings gamla badhus, del av Korsängen 30:1

Beslut

Tekniska nämnden beslutar att:

1. Återremittera ärendet om att riva Enköpings gamla badhus för att säkerställa att upplevelsenämnden inte har några planer för byggnaden och att förvaltningen återkommer med en uppskattad kostnad för att återställa vägen efter rivningen.

Beskrivning av ärendet

Enköpings gamla badhus är en del av idrottshuset och ligger på samma fastighet som Bahcohallen och Sandbrohallen. Den del av fastigheten som idrottshuset ligger på är belägen inom stadsplanen och tillåter byggnad för idrott.

Badhuset är en del av en större huskropp, idrottshuset, vilken är markerad på bild i bilaga 1. Detta medför att badhuset har gemensamma byggnadsdelar med resterande byggnad.

År 2000 togs beslut att badhuset skulle stängas, då det var utdömt ur ett konstruktionsperspektiv, och i juni 2016 tog kommunfullmäktige beslut om att ett nytt badhus skulle ligga på en annan plats. Badhuset nyttjades under åren 1976 till januari 2021 av upplevelseförvaltningen och har sedan dess varit tomt.

Samhällsbyggnadsförvaltningens bedömning

Förvaltningens bedömning är att gamla badhuset rivs.

Ekonomisk beskrivning:

Uppskattat värde:	Ej aktuellt
Taxeringsvärde:	Ej aktuellt
Bokfört värde	2 400 000 kronor
Driftkostnad per år:	1 079 000 kronor
Rivningskostnad:	ca 6 000 000 kronor

Underhållsbehov

Konstruktionen på badhuset är utdömd och det går därför inte att nyttja byggnaden för ändamålet, bilaga 2. Det är heller inte lämpligt att renovera byggnaden för annat ändamål eftersom konstruktionen är instabil och därför utdömd.

Stadsplan

Fastigheten är en del av stadsplan 121, vilken vann laga kraft år 1968 och området tillåter byggnader avsedda för idrottsändamål.

Tidsplan

Vid beslut om rivning kommer det att genomföras tidigast 2025 förutsatt att det finns ekonomisk täckning och att det inte uppstår dolda utmaningar som vi inte känner till i dagsläget.

Bilaga 1: Beskrivning och bilder över fastigheten och gamla badhuset.

Bilaga 2: Statusutlåtande oktober 2019

Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till tekniska nämnden

Tekniska nämnden beslutar att:

1. riva Enköpings gamla badhus, del av Korsängen 30:1.

Arbetsutskottets förslag till tekniska nämnden

Tekniska nämnden beslutar att:

1. riva Enköpings gamla badhus, del av Korsängen 30:1.

Yrkanden

Ingvar Magnusson (NE) yrkar på återremiss för att säkerställa att upplevelsenämnden inte har några planer för byggnaden och att förvaltningen återkommer med en uppskattad kostnad för att återställa väggen efter rivningen.

Krister Larsson (M) yrkar bifall till Ingvar Magnussons förslag.

Beslutsgång

Ordförande finner att det finns ett förslag om återremiss. Han frågar nämnden om den kan besluta enligt förslag och finner så.

Kopia till:
Kommunstyrelsen för kännedom